
íGlIDl ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 21031-00006/08

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

DODAVATEL

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánci 1668/16 
147 54 Praha 4

Zastoupený:

Styční pracovníci zadavatele:
Věci organizační:
Věci technické!

Zastoupený:

Styční pracovníci dodavatele:
Věci smluvní:
Věci technické:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu:.........
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

Číslo účtu:
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387

Registrován u : 
Spis. značka:

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:
I. PREDWIET DÍLA
Stavba 1105/2- Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování „Závěrečných zpráv 
zhotovitele o jakosti díla'1

Výše uvedená činnost spočívá především:
- převzetí podkladů pro vyhodnocení v sídle zadavatele
- provedeni kontroly úplnosti a formální správnosti předložených zpráv zhotovitele a eventuelní 
vrácení zprávy zhotovitele k doplnění
- provedení vyhodnocení závěrečné zprávy zhotovitele z hlediska splnění počtu předepsaných 
kontrolních zkoušek a měření, prověření zda byly splněny limity kontrolních zkoušek a měření a to vše 
v souladu s TKP, ZTKP stavby a TP,
- v souladu se zákonem 22/1997 Sb. ve znění pozdějších změn a NV 163/2002 Sb. ve znění 
pozdějších změn a NV 190/2002 Sb. ve znění pozdějších změn a metodického pokynu systému 
jakosti v oboru pozemních komunikací (Věstník dopravy 14/15 2005) provést vyhodnocení dokladů 
k použitým materiálům a výrobkům při stavbě a to z hlediska jejich úplnosti a správnosti
- sepsání zprávy o vyhodnocení „Závěrečné zprávy" zhotovitele po jednotlivých ucelených 
technologiích a předání objednateli včetně podkladů v sídle objednatele.

Dodavatel je povinen do 15 pracovních dní od výzvy k převzetí podkladů k vyzvednutým 
podkladům (Závěrečná zpráva zhotovitele) vyhotovit jejich hodnocení a předat je v písemné a 
elektronické podobě prokazatelně objednateli.
Závěrečné zprávy zhotovitele o jakosti díla mohou být předávány po objektech jako celek nebo po 
ucelených technologických částech stavebního objektu.
Věcný rozsah zadávané zakázky je vyspecifikován v příloze a bude oceněn po jednotlivých objektech 
s udáním jednotkové hodinové sazby.
Kvalifikační požadavek: Vysokoškolské vzdělání a min, 7 let praxe v příslušném oboru.____________

II. DOBA PLNĚNÍ

Od:1.5.2008 Do: 31.12.2010



III. CENA

Cena díla stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č.526/1990 Sb.je maximální.

446260,- Kč (bez DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Převodem na účet s termínem splatnosti 45 dnů od prokázaného doručení faktury. Faktury lze 
předkládat měsíčně na základě objednatelem potvrzených výkazů prací. Případné sankce 
z neuskutečněného nebo opožděného plnění budou odečteny z konečné faktury.

V. SMLUVNÍ SANKCE

Za každý den zpoždění plnění díla -  předání připomínek -  smluvní pokuta 0,5% z ceny sjednaného 
díla

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete 2 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

V  P r a z e  d n e  \  5 - 0 5 -  2 0 0 8 V dne I t t t f ý

Za ob jedna te le : Za dodavate le :

Adresa: Na Pankráci 546/56 
P. O. BOX 1 
145 05 Praha 4

IČO: 65993390
DIČ: CZ659933905 DIČ:



O lu )
o ia ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D O D A T E K č .  1
z. č. 08-311

OBJEDNÁVKA č: 21031-00006/08

OBJEDNATEL DODAVATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668 /16  
147 54 Praha 4

Zastoupený: Zastoupený:

Styční pracovníci zadavatele:
Věci organizační:

Styční pracovníci dodavatele:
Věci smluvní:
Věci technické:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IC: 65993390 
DIČ: CŽ65993390

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
Registrován: v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze 
Spis. značka: oddíl B, vložka 1434

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění zpracování předmětu díla takto:

I. PREDMET DÍLA -  BEZE ZMĚNY

Stavba 1105/2 -  Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování „Závěrečných zpráv 
zhotovitele o jakosti díia“.

II. DOBA PLNĚNI -  ZMĚNA

do 31.12.2012

Důvodem prodloužení termínu plnění je pozastavení výstavby dálnice D11.

O sta tn í us tanoven í ob jednávky č. 21031-00006 /08  se nem ění. 

V Praze dne V Praj.e dne

Adresa: Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390



ĵkéjn (Tk
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 21031-00006/08 -  dodatek č. 2 (termín)
k . ť ,  l i s u

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

Zastoupený:

Styční pracovníci zadavatele:
Věci organizační:
Věci technické:

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánci 1668/16 
147 54 Praha 4

Zastoupený:

Styční pracovníci dodavatele:
Věci smluvní:
Věci technické:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:
IČ: 65993390 IČ: 14888751
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ14888751

Registrován u: MěS v Praze

Spis. značka: oddíl C, vložka 674

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

STAVBA 1105/2
Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování „Závěrečných zpráv zhotovitele o jakosti 
díla".

II. DOBA PLNĚNÍ ZMĚNA

Do: 31,12. 2017

V ostatních ustanoveních se objednávka nemění.

V Praze dne 

Za ob jednate le :

V Praze dne 

Za dodavate le :

1 9 - 12-2012



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02T4-000022

D O D A T E K  Č .  3

Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 16.5.2008, č. 02PT-000022 na 
„Stavba D11 -1105/2 -  Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocení „Závěrečných zpráv

zhotovitele o jakosti díla“
(č. stavby ISPR O FIN : 3 2 7  2 5 2  1 0 1 0 )

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zastoupené....... .......................................... ........................... ........................ 
(dále jen „Objednatel”)

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 16/1668,147 54 Praha 4
zastoupené: ................. .......................................................
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387 
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana”)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 16. 05. 2008 Smlouvu o poskytování služeb na „Stavba D11 -  1105/2 -  
Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocení „Závěrečných zpráv zhotovitele o jakosti díla” 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.12.2010 a dodatku č. 2 ze dne 19.12. 2012 (dále jen „Smlouva”).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. Doba plnění, a proto 
uzavírají tento dodatek číslo 3 (dále jen „Dodatek”), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II., se mění a nyní zní následovně:

„Od: 1. 5. 2008 Do: 31. 12. 2018“

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
rejstříku smluv.

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02T4-000022

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá Smluvní 
strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne “J 8. 1 2 . 2017 V Praze dne ^ ^ ^

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Dodavatel:
PRAGOPROJEKT, a.s.

Stránka 2 z 2


